UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:         /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp đánh giá công tác triển khai ứng dụng công nghệ thông tin ngành Y tế

tỉnh Trà Vinh năm 2019 và định hướng phát triển CNTT y tế

giai đoạn 2020 - 2025

Nhằm đánh giá công tác triển khai ứng dụng công nghệ thông tin ngành Y

tế tỉnh Trà Vinh năm 2019 và định hướng phát triển CNTT y tế giai đoạn 2020 -

2025.

Sở Y tế kính mời quý đại biểu tham dự cuộc họp nói trên.

- Thành phần mời:

1. Sở Y tế:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở;

+ Lãnh đạo các phòng chuyên môn Sở Y tế, Công đoàn ngành và cán bộ IT

2. Mời đại diện lãnh đạo và cán bộ IT các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Bệnh

viện trực thuộc Sở;

3. Lãnh đạo và cán bộ IT các đơn vị: Bệnh viện Minh Tâm; Bệnh viện

Quân dân y; Bệnh viện Trường Đại học Trà Vinh; Phòng khám Thiên Ân;

Phòng khám An Phúc; Phòng khám Hà Anh; Phòng khám Thành Vinh; Phòng

khám Đặng Tuyền.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 17/01/2020 (thứ Sáu)

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (số 01 Tô Thị

Huỳnh, phường 1, TP. Trà Vinh).

Cuộc họp rất quan trọng, đề nghị các đơn vị cử người tham dự đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận :
- Như thành phần;

- Lưu : VT.

GIÁM ĐỐC

Cao Mỹ Phượng
----------------------------------------------------------
E:\My documents\Nam2020\Giaymoi\GM_KHungdungCNTT.doc

DANH SÁCH KHÁCH MỜI

STT Đơn vị Số lượng

1 Lãnh đạo Sở 02

2 Các phòng chuyên môn 06

3 Các đơn vị trực thuộc 02 x 20 = 40

4 Bệnh viện đa khoa Minh Tâm 02

5 Bệnh viện Quân Dân y 02

6 Bệnh viện Trường Đại học Trà Vinh 02

7 Phòng khám Thiên Ân 02

8 Phòng Khám An Phúc 02

9 Phòng khám Hà Anh 02

10 Phòng khám Thành Vinh 02

11 Phòng khám Đặng Tuyền 02

 Tổng số 64

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-13T17:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Mỹ Phượng<cmphuongsyt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-14T10:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-14T10:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-14T10:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!